
各市町.村長

(ひとり親家庭等福祉主管課)

本県のひとり親家庭等福祉施策の円滑な推進にっきましては、平素から格別の御
尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本県ではひとり親世帯等の生活実態を把握し、福祉施策に反映するため、

5年ごとに「福岡県ひとり親世帯等実態調査」を行っており、今年度は調査実施年

度となっております。この調査は、県内のひとり親世帯等の生活実態を把握する唯

ーの調査であり、本県のみならず、各市町村の福祉施策の検討、立案にも資するも

のであります。

つきましては、調査の趣旨を御理解いただき、調査対象世帯の.把握にっいて御協

力いただきますようお願いいたします。

殿

令和3年度福岡県ひとり親世帯等実態調査について q衣頼)

3児第960号

令和3年7月21日

参考資料1

福岡県福祉労働部

(児童家庭課)

皿圖昌
1ジ'
、勺、M^゛戸^、卑^ー,.

冒^^^^^^

(担当)

児童家庭課ひとり親家庭支援係

吉野

電話番号' 092-643-3257


